
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 250 Viernes 15 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 112169

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
35

04
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

35040 Anuncio  del  Órgano  de  Contratación  del  Parque  y  Centro  de
Abastecimiento  de Material  de Intendencia,  por  el  que se convoca
licitación pública  para el  suministro  de uniformes de trabajo.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Sección  de  Administración

Económica  del  Pcami  (Ngdo.  de  Contratación).
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Negociado de Contratación.
2) Domicilio: Avda. de Andalucía, km 10'200.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28021.
4) Teléfono: 917794552
5) Telefax: 917798189
6) Correo electrónico: cmartrem@et.mde.es.
7)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  https://contratacion

delestado.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 29 de octubre

de 2010.
d) Número de expediente: 110/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de uniformes de trabajo masculinos y femeninos.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Lote único.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Avda. de Andalucía, km 10'200.
2) Localidad y código postal: Madrid. 28021.

e) Plazo de ejecución/entrega: 20 de diciembre de 2010.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 18222211

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Según pcap.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: Ciento veintisiete mil  ciento dieciocho euros con sesenta y
cuatro céntimos euros. IVA (%): 18. Importe total: Ciento cincuenta mil euros.

5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

6. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): Según pcap.
b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Según

pcap.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 250 Viernes 15 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 112170

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
35

04
0

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 29 de octubre de 2010, a las 13:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Negociado de Contratación del Pcami.
2) Domicilio: Avda. de Andalucía, km 10'200.
3) Localidad y código postal: Madrid. 28021.
4) Dirección electrónica: cmartrem@et.mde.es.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Sala de Conferencias del Pcami. Avda. de Andalucía, km 10'200.
b) Localidad y código postal: Madrid.
c) Fecha y hora: 8 de noviembre de 2010, a las 11:00 horas.

9. Gastos de publicidad: Serán por cuenta del adjudicatario.

Madrid, 13 de octubre de 2010.- El Coronel Jefe del Pcami.
ID: A100075360-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-14T18:53:06+0200




